
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 6 del 02 febbraio 2023 

 
Oggetto: Diretta streaming Rally Meeting 2023.- CIG Z3D39F48FC 
 
      IL DIRETTORE 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
vista la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 14 del 27 ottobre 2022 con la quale è stato 
approvato - previa approvazione del piano generale delle attività dell’Ente - il budget 2023;  
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2023; 
VISTO l’art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 – Nuovo Codice dei Contratti 
Pubblici (contratti sotto soglia); 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
CONSIDERATO che presso la Fiera di Vicenza nei giorni 3-4-5 febbraio pp.vv. è in programma 
Rally Meeting 2023 dove l’Ente sarà presente con uno stand ove sono in programma molti 
eventi di carattere sportivo (tra cui le premiazioni del Trofeo ACI Vicenza Rally 2022 e di altri 
campionati, presentazione libri ecc…); 
RITENUTO che l’importanza dell’evento, di richiamo internazionale, giustifichi una diretta 
streaming per consentire ai soci sportivi ACI, non presenti in Fiera, di seguire l’evento;  
RITENUTO che il preventivo della società EVO ADV GROUP SRL di Massa P.IVA 01441830450 
che prevede una spesa di € 500+IVA, sia da ritenersi conveniente nel confronto dei prezzi 
di mercato, acquisiti tramite informativa informale dal sottoscritto Direttore (vedasi anche 
mail del 27.01.2023 agli atti dell’Ente);  
RITENUTO che siano ricorrenti le condizioni per l’affidamento diretto del servizio di cui sopra 
alla ditta citata; 
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare il servizio di ripresa in diretta streaming di cui in premessa che comporta una 
spesa pari ad € 500,00 + IVA da imputare al conto CP.01.02.0013 “Organizzazione Eventi” 
del budget economico in corso. 
 
         IL DIRETTORE 
               Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


